




FV ir NEPĀRTRAUKTA un no tiek KATRU stundu. Arī stundas sākumā, vidū. Arī 

vairākas reizes stundas laikā. 



Nevar zināt. Iespējams 1. skolotājs veic FV biežak, piemēram, mutiski, vai arī netiek 

dokumentēts. Ja izliekam % no uzdevumiem.lv testiem e-klasē un neko ar to 

nedaram tālāk - tā NAV formatīvā vērtēšana.







AS sniegšanai. AS ir FV svarīgākā daļa. FV ir atbilstoša tikai tad, ja tā saskan ar 

stundas SR.  Galvenā atšķirība no summatīvā vērtējuma? 



Padomājiet, kā atbildes un risinājumus pievienot tā, lai būtu gan AS, gan FV.



Piedāvājumā viens no variantiem, kā AS ir arī FV. Padomājiet, ko pievienot, lai būtu 

norādes, ko un kā darīt tupmāk.



Ja izmanto uzdevumi.lv, tad tad tabulā jābūt skolēma saprotami aprakstīts SR vai 

prasme, par, ko ir vai nav punkti, lai % nebūtu tikai skaitlis, bet skolēnam, būtu FV par 

to, ko prot, ko neprot un skaidrs pie kā vēl jāpiestrādā. Jāizvērtē, vai vienmēr 

uzdevumi.lv dod to informāciju, ko vēlamies noskaidrot par to, ko skolēns prot. Varam 

procentu darbus veidot paši, kad skolēni parāda risinājumu pa soļiem. Tad var 

novērtēt arī pareizu pierakstu.



Daudz iespējas, kā organizēt darbu ar šāda veida uzdevumiem. Noteikti jāpārrunā pa 

soļiem jeb konkrētām prasmēm, kur radušās kļūdas, kāpēc tās radušās, kā ir pareizi. 

Pēc tam ir skaidrs, kā tālāk diferencēti organizēt darbu (tie, kas nemāk sareizināt 

iekavas, piestrādā pie iekavu reizināšanas; kas nemāk savilkt  līdzīgos, pievēršas 

tam, kas kļūdās ar mīnus zīmi pirms iekavām strādā ar to, …)



Kā varētu organizēt darbu ar šo uzdevumu, lai būtu FV?



Atbildes salīdzināšanai un pārrunāšanai būtu jādod, lai redzams arī pieraksts.



Kritiski izvērtējiet, kas der jūsu priekšmetam un vai izvēlētā stratēģija ir jēgpilna



Ir 2 AS virzieni. Skolēns -> skolotājs, skolotājs-> skolēns, skolēns->skolēns. Nevaram 

sniegt AS, ja nav pierādījumi un dati uz kuriem balstīties. 



Ko darīju es - devu laiku vēl 40 min., sagatavoju atbalstu 6. uzdevumam



Ko darīju es - 7p. skolēnus piesaistīju 0p. skolēniem skaidrot (bet ta ir atsevišķa 

prasme, kas jāmāca) . 4 p skolēns neprot strādāt tikai vienā virzienā. Attiecīgi 

piedāvājam tikai to, kas nepieciešams. Lai palīdzētu šī skolēna pašpārliecinātībai un 

motivētu viņu, piesaistam kādam, kuram noderētu šī skolēna palīdzība. 



Kāpēc svarīgi pierakstīt konkrētu prasmi par ko piešķiram punktus. Varbūt 1. 

uzdevumu var izdalīt vēl sīkāk pa 1 p. Tā būtu vēl precīzāka AS



Kad es kā skolotājs veicu FV 4. līmenī? 






